届　出　者
住　所 〒 389-1305

　信濃町大字柏原○○○○
　　フリガナ

氏　名 　　ｼ ﾅ ﾉ　　　 ﾀ ﾛ ｳ

　信　濃　太　郎

〒 389-1305

　信濃町大字柏原○○○○
　 ｼ ﾅ ﾉ　   ﾀ ﾛ ｳ 住民コード

　信 濃　太 郎
〒 389-1303

　信濃町大字野尻○○○-○○
　　ｼ ﾅ ﾉ　   ｼﾞ ﾛ ｳ 住民コード

　信 濃　次 郎

2 階建て

受付者 台帳 家屋図

令和○○年○○月○○日
信  濃  町  長     様

（電話番号  　 ○○○-○○○○       ）

　下記のとおり所有者の変更をいたしました。

　　木造　・　鉄骨　・　軽鉄　・　鉄筋コン　・　ブロック

     1階　　60.8　　㎡
     2階　 　38.2　　㎡ 合計　　99.0　　　㎡

太枠以外の欄について、もれなくご記入ください。

処理コード

建　物　所　有　者　変　更　届

旧所有者
住所

フリガナ

氏名

取 得 者
住所

フリガナ

氏名

家屋の所在 　信濃町大字  柏原○○○○                         番地

種類 　　住宅　・　物置　・　倉庫　・　工場　・　その他（　　　　　）

構造

床面積

所有者変更日  令和○○年 ○○月 ○○日〔相続　・　贈与　・　売買　・　その他（　　　　　　）〕

税務係処理欄